

ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

**PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇOS**

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021DIVE-PE – SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ROUPARIAS E FARDAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MOMBACA, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

**LOTE I**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BLUSA GOLA CARECA TAMANHO M - FARDAS DEMUTRAN Especificação: BLUSA GOLA CARECA TAMANHO M - FARDAS DEMUTRAN - COR PRETA. TECIDO 100% DE POLÍESTER, SERIGRAFADO (SUBLIMAÇÃO) COM LOGO DO DEMUTRAN NA FRENTE, NO OMBRO ESQUERDO A BANDEIRA DO MUNICÍPIO, NO OMBRO DIREITO A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ E COM AS LETRAS DMT, NA COR VERDE LIMÃO NAS COSTAS.	32	UNID	ROUPLEV	19,00	576,00
02	BLUSA GOLA CARECA TAMANHO G - FARDAS DEMUTRAN Especificação: BLUSA GOLA CARECA TAMANHO G - FARDAS DEMUTRAN - COR PRETA. TECIDO 100% DE POLÍESTER, SERIGRAFADO (SUBLIMAÇÃO) COM LOGO DO DEMUTRAN NA FRENTE, NO OMBRO ESQUERDO A BANDEIRA DO MUNICÍPIO, NO OMBRO DIREITO A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ E COM AS LETRAS DMT, NA COR VERDE LIMÃO NAS COSTAS.	20	UNID	ROUPLEV	19,00	380,00
03	BLUSA GOLA CARECA TAMANHO GG - FARDAS DEMUTRAN Especificação: BLUSA GOLA CARECA TAMANHO GG - FARDAS DEMUTRAN - COR PRETA. TECIDO 100% DE POLÍESTER, SERIGRAFADO (SUBLIMAÇÃO) COM LOGO DO DEMUTRAN NA FRENTE, NO OMBRO ESQUERDO A BANDEIRA DO MUNICÍPIO, NO OMBRO DIREITO A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ E COM AS LETRAS DMT, NA COR VERDE LIMÃO NAS COSTAS.	06	UNID	ROUPLEV	22,00	132,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA-CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFEÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	CAMISA (GANDOLA) TAMANHO 02 - FARDA DEMUTRAN	04	UNID	ROUPLEV	149,00	596,00
	Especificação: CAMISA (GANDOLA) TAMANHO 02 - FARDA DEMUTRAN - COR AMARELO LIMÃO, MANGA LONGA, TECIDO RIP STOP, COM BOLSOS NA FRENTE, LUVA NO OMBRO E BOTOES, COM FAIXAS REFLEXIVAS NA ALTURA DO TORAX E NAS MANGAS NA ALTURA DO COTOVELO, BORDADA NA FRENTE, SERIGRAFADA NAS COSTAS COM LOGO DO MUNICIPIO.					
05	CAMISA (GANDOLA) TAMANHO 03 - FARDA DEMUTRAN	36	UNID	ROUPLEV	146,00	5.264,00
	Especificação: CAMISA (GANDOLA) TAMANHO 03 - FARDA DEMUTRAN - COR AMARELO LIMÃO, MANGA LONGA, TECIDO RIP STOP, COM BOLSOS NA FRENTE, LUVA NO OMBRO E BOTOES, COM FAIXAS REFLEXIVAS NA ALTURA DO TORAX E NAS MANGAS NA ALTURA DO COTOVELO, BORDADA NA FRENTE, SERIGRAFADA NAS COSTAS COM LOGO DO MUNICIPIO.					
06	CAMISA (GANDOLA) TAMANHO 04 - FARDA DEMUTRAN	12	UNID	ROUPLEV	146,00	1.768,00
	Especificação: CAMISA (GANDOLA) TAMANHO 04 - FARDA DEMUTRAN - COR AMARELO LIMÃO, MANGA LONGA, TECIDO RIP STOP, COM BOLSOS NA FRENTE, LUVA NO OMBRO E BOTOES, COM FAIXAS REFLEXIVAS NA ALTURA DO TORAX E NAS MANGAS NA ALTURA DO COTOVELO, BORDADA NA FRENTE, SERIGRAFADA NAS COSTAS COM LOGO DO MUNICIPIO.					
07	CALÇA TAMANHO 38 - FARDA DEMUTRAN	12	UNID	ROUPLEV	150,00	1.800,00
	Especificação: CALÇA TAMANHO 38 - FARDA DEMUTRAN - COR PRETO, TECIDO RIP STOP, COM BOLSO NA LATERAL DA PERNÁ, BOLSO FRENTE E COSTA COM FITA LUMINOSA NA ALTURA DO JOELHO.					
08	CALÇA TAMANHO 40 - FARDA DEMUTRAN	16	UNID	ROUPLEV	150,00	2.400,00
	Especificação: CALÇA TAMANHO 40 - FARDA DEMUTRAN - COR PRETO, TECIDO RIP STOP, COM BOLSO NA LATERAL DA PERNÁ, BOLSO FRENTE E COSTA COM FITA LUMINOSA NA ALTURA DO JOELHO.					
09	CALÇA TAMANHO 42 - FARDA DEMUTRAN	12	UNID	ROUPLEV	150,00	1.800,00
	Especificação: CALÇA TAMANHO 42 - FARDA DEMUTRAN - COR PRETO, TECIDO RIP STOP, COM BOLSO NA LATERAL DA PERNÁ, BOLSO FRENTE E COSTA COM FITA LUMINOSA NA ALTURA DO JOELHO.					



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAÓCA

FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974



ROUPLÉV INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	CALÇA TAMANHO 44 - FARDA DEMUTRAN Especificação: CALÇA TAMANHO 44 - FARDA DEMUTRAN - COR PRETO, TECIDO RIP STOP, COM BOLSO NA LATERAL DA PERNÁ, BOLSO FRENTE E COSTA COM FITA LUMINOSA NA ALTURA DO JOELHO.	06	UNID.	ROUPLÉV	150,00	1.200,00
11	CALÇA TAMANHO 46 - FARDA DEMUTRAN Especificação: CALÇA TAMANHO 46 - FARDA DEMUTRAN - COR PRETO, TECIDO RIP STOP, COM BOLSO NA LATERAL DA PERNÁ, BOLSO FRENTE E COSTA, COM FITA LUMINOSA NA ALTURA DO JOELHO.	04	UNID.	ROUPLÉV	150,00	600,00
12	BLUSA GOLA CARECA TAM. P FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: BLUSA GOLA CARECA TAM. P - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: BLUSA GOLA CARECA - FARDA GUARDA MUNICIPAL - TAMANHO P, COR PRETA, TECIDO 100% POLIESTER SERIGRAFADO (SUBLIMAÇÃO) COM O BRASÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL NA FRENTE E NAS COSTAS, AS INICIAIS G C M NA COR CINZA, NO OMBRO ESQUERDO, O BRASÃO DO MUNICÍPIO E, NO OMBRO DIREITO, A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ.	04	UNID.	ROUPLÉV	18,00	72,00
13	BLUSA GOLA CARECA TAM. M FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: BLUSA GOLA CARECA TAM. M - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: BLUSA GOLA CARECA - FARDA GUARDA MUNICIPAL - TAMANHO M, COR PRETA, TECIDO 100% POLIESTER SERIGRAFADO (SUBLIMAÇÃO) COM O BRASÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL NA FRENTE E NAS COSTAS, AS INICIAIS G C M NA COR CINZA, NO OMBRO ESQUERDO, O BRASÃO DO MUNICÍPIO E, NO OMBRO DIREITO, A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ.	26	UNID.	ROUPLÉV	19,00	632,00
14	BLUSA GOLA CARECA TAM. G FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: BLUSA GOLA CARECA TAM. G - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: BLUSA GOLA CARECA - FARDA GUARDA MUNICIPAL - TAMANHO G, COR PRETA, TECIDO 100% POLIESTER SERIGRAFADO (SUBLIMAÇÃO) COM O BRASÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL NA FRENTE E NAS COSTAS, AS INICIAIS G C M NA COR CINZA, NO OMBRO ESQUERDO, O BRASÃO DO MUNICÍPIO E, NO OMBRO DIREITO, A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ.	10	UNID.	ROUPLÉV	21,00	210,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCÁ

FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	BLUSA GOLA CARECA TAM GG FARDA GUARDA MUNICIPAL	05	UNID	ROUPLEV	22,00	110,00
	Especificação: BLUSA GOLA CARECA TAM GG - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: BLUSA GOLA CARECA - FARDA GUARDA MUNICIPAL - TAMANHO EG. COR PRETA, TECIDO 100% POLIESTER SERICRAFADO (SUBLIMAÇÃO) COM O BRASÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL NA FRENTE E NAS COSTAS, AS INICIAIS G C M NA COR CINZA, NO OMBRO ESQUERDO. O BRASÃO DO MUNICÍPIO E, NO OMBRO DIREITO, A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ					
16	CAMISA (GANDOLA) TAM Nº 02 FARDA GUARDA MUNICIPAL	08	UNID	ROUPLEV	140,00	1.120,00
	Especificação: CAMISA GANDOLA TAM Nº02 - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: CAMISA (GANDOLA) TAM Nº02 - FARDA GUARDA MUNICIPAL COR CAMUFLADO, DIGITALIZADO, MANGA LONGA, BORDADA NA FRENTE COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO, E, NO OMBRO DIREITO, A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ					
17	CAMISA (GANDOLA) TAM Nº 03 FARDA GUARDA MUNICIPAL	30	UNID	ROUPLEV	140,00	5.040,00
	Especificação: CAMISA (GANDOLA) TAM Nº03 - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: CAMISA (GANDOLA) TAM Nº03 - FARDA GUARDA MUNICIPAL COR CAMUFLADO, DIGITALIZADO, MANGA LONGA, BORDADA NA FRENTE COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO, E, NO OMBRO DIREITO, A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ					
18	CALÇA TAM 36 - FARDA GUARDA MUNICIPAL	04	UNID	ROUPLEV	120,00	480,00
	Especificação: CALÇA TAM 36 - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 36 - FARDA GUARDA MUNICIPAL COR CAMUFLADO DIGITALIZADO, TECIDO BRIM POLY-COTTON (67% Poliéster, 33% Algodão) COM BOLSOS NA FRENTE E NAS COSTAS					
19	CALÇA TAM 40 - FARDA GUARDA MUNICIPAL	06	UNID	ROUPLEV	120,00	860,00
	Especificação: CALÇA TAM 40 - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 40 - FARDA GUARDA MUNICIPAL COR CAMUFLADO DIGITALIZADO, TECIDO BRIM POLY-COTTON (67% Poliéster, 33% Algodão) COM BOLSOS NA FRENTE E NAS COSTAS					



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAÓCA

FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974



ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
20	CALÇA TAM 42 - FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: CALÇA TAM 42 - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 42 - FARDA GUARDA MUNICIPAL, COR CAMUFLADO DIGITALIZADO, TECIDO BRIM POLYCOTTON (67% POLIESTER, 33% ALGODÃO) COM BOLSOS NA FRENTE E NAS COSTAS	08	UNID	ROUPLEV	120,00	960,00
21	CALÇA TAM 44 - FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: CALÇA TAM 44 - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 44 - FARDA GUARDA MUNICIPAL, COR CAMUFLADO DIGITALIZADO, TECIDO BRIM POLYCOTTON (67% POLIESTER, 33% ALGODÃO) COM BOLSOS NA FRENTE E NAS COSTAS	12	UNID	ROUPLEV	120,00	1.440,00
22	CALÇA TAM 46 - FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: CALÇA TAM 46 - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 46 - FARDA GUARDA MUNICIPAL, COR CAMUFLADO DIGITALIZADO, TECIDO BRIM POLYCOTTON (67% POLIESTER, 33% ALGODÃO) COM BOLSOS NA FRENTE E NAS COSTAS	08	UNID	ROUPLEV	120,00	960,00
23	CALÇA TAM 48 - FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: CALÇA TAM 48 - FARDA GUARDA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 48 - FARDA GUARDA MUNICIPAL, COR CAMUFLADO DIGITALIZADO, TECIDO BRIM POLYCOTTON (67% POLIESTER, 33% ALGODÃO) COM BOLSOS NA FRENTE E NAS COSTAS	4	UNID	ROUPLEV	120,00	480,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>29.000,00</b>
<b>VINTE E NOVE MIL</b>						



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

LOTE II -COTURNOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (DEMUTRAN) TAM. 38.  ESPECIFICAÇÃO: BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (DEMUTRAN) TAM. 38. ESPECIFICAÇÃO: COURO BOVINO LEGÍTIMO, CUR, PRETO, PROTEÇÃO EM TODA LATERAL DE BORRACHA PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO, ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDADORA DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA, PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MUDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANO COM MÉDIA DE 20CM (VARIAÇÃO PARA MAIS OU PARA MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MÉDIO DE 1,6KG O PAR (VARIAÇÃO DE ACORDO COM NUMERAÇÃO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P.U. COM 2,5CM DE ESPESURA NO CALCANHAR PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO.	02	PAR	ROUPELV	281,00	562,00
02	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (DEMUTRAN) TAM. 38.  ESPECIFICAÇÃO: BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (DEMUTRAN) TAM. 39. ESPECIFICAÇÃO: COURO BOVINO LEGÍTIMO, CUR, PRETO, PROTEÇÃO EM TODA LATERAL DE BORRACHA PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO, ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDADORA DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA, PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MUDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANO COM MÉDIA DE 20CM (VARIAÇÃO PARA MAIS OU PARA MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MÉDIO DE 1,6KG O PAR (VARIAÇÃO DE ACORDO COM NUMERAÇÃO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P.U. COM 2,5CM DE ESPESURA NO CALCANHAR PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO.	04	PAR	ROUPELV	280,00	1.120,00
03	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (DEMUTRAN) TAM. 40.  ESPECIFICAÇÃO: BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (DEMUTRAN) TAM. 40. ESPECIFICAÇÃO: COURO BOVINO LEGÍTIMO, CUR, PRETO, PROTEÇÃO EM TODA LATERAL DE BORRACHA PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO, ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDADORA DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA, PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MUDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANO COM MÉDIA DE 20CM (VARIAÇÃO PARA MAIS OU PARA MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MÉDIO DE 1,6KG O PAR (VARIAÇÃO DE ACORDO COM NUMERAÇÃO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P.U. COM 2,5CM DE ESPESURA NO CALCANHAR PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO.	04	PAR	ROUPELV	282,00	1.128,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA  
FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPELV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA



CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	<p>ESPECIFICAÇÃO : BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEAVEL (DEMUTRAN) TAM. 40</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: COURO BOVINO LEGITIMO, COR: PRETO, PROTEÇÃO EM TODA LATERAL DE BORRACHA PARA MAIOR RESISTENCIA E DURABILIDADE, SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO, ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDADORA (DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA), PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MUDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANGO COM MEDIA DE 20CM (VARIAÇÃO PARA MAIS OU PARA MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MEDIO DE 1,5KG O PAR (VARIAÇÃO DE ACORDO COM NUMERAÇÃO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P. U. COM 2,5CM DE ESPESURA NO CALCANHAR PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO</p>	12	PAR	ROUPELV	284,00	3.408,00
05	<p>ESPECIFICAÇÃO : BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEAVEL (DEMUTRAN) TAM. 42</p> <p>ESPECIFICAÇÃO: COURO BOVINO LEGITIMO, COR: PRETO, PROTEÇÃO EM TODA LATERAL DE BORRACHA PARA MAIOR RESISTENCIA E DURABILIDADE, SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO, ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDADORA (DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA), PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MUDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANGO COM MEDIA DE 20CM (VARIAÇÃO PARA MAIS OU PARA MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MEDIO DE 1,6KG O PAR (VARIAÇÃO DE ACORDO COM NUMERAÇÃO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P. U. COM 2,5CM DE ESPESURA NO CALCANHAR PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO</p>	02	PAR	ROUPELV	366,00	732,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA  
 FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPELV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
06	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (DEMLUTRAN) TAM. 44. ESPECIFICAÇÃO: BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (DEMLUTRAN) TAM. 44 PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDADORA (DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA), PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MUDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANGO COM MÉDIA DE 20CM (VARIACAO PARA MAIS OU MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MEDIO DE 1.8KG O PAR (VARIACAO DE ACORDO COM NUMERACAO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P.U. COM 2,5CM DE ESPESURA NO CALCANHAR, PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO	02	PAR	ROUPLLEV	284,00	568,00
07	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM. 38 ESPECIFICAÇÃO: BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM. 38 PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO, ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDADORA (DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA), PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MUDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANGO COM MÉDIA DE 20CM (VARIACAO PARA MAIS OU MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MEDIO DE 1.8KG O PAR (VARIACAO DE ACORDO COM NUMERACAO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P.U. COM 2,5CM DE ESPESURA NO CALCANHAR, PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO	02	PAR	ROUPLLEV	278,00	556,00
08	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM. 38 ESPECIFICAÇÃO: BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM. 38 PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO, ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDADORA (DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA), PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MUDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANGO COM MÉDIA DE 20CM (VARIACAO PARA MAIS OU MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MEDIO DE 1.8KG O PAR (VARIACAO DE ACORDO COM NUMERACAO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P.U. COM 2,5CM DE ESPESURA NO CALCANHAR, PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO	04	PAR	ROUPLLEV	280,00	1.120,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA-CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPLLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA



CNPJ 03.770.990/0001-35



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
09	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM 40 ESPECIFICAÇÃO : BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM. 40 PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDA DORA (DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA), PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MOLDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANO COM MÉDIA DE 20CM (VARIAÇÃO PARA MAIS OU MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MÉDIO DE 1.6KG O PAR (VARIAÇÃO DE ACORDO COM NUMERAÇÃO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P.U. COM 2.5CM DE ESPESSURA NO CALCANHAR PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO.	04	PAR	ROUPELEV	282,00	1.128,00
10	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM 41 ESPECIFICAÇÃO : BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM. 41 PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDA DORA (DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA), PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MOLDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANO COM MÉDIA DE 20CM (VARIAÇÃO PARA MAIS OU MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MÉDIO DE 1.6KG O PAR (VARIAÇÃO DE ACORDO COM NUMERAÇÃO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P.U. COM 2.5CM DE ESPESSURA NO CALCANHAR PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO.	02	PAR	ROUPELEV	284,00	568,00
11	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM 42 ESPECIFICAÇÃO : BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM. 42 PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO ANTIDERRAPANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAQUEADO), PUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDA DORA (DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA), PROTETOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MOLDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANO COM MÉDIA DE 20CM (VARIAÇÃO PARA MAIS OU MENOS DE ACORDO COM TAMANHO), PESO MÉDIO DE 1.6KG O PAR (VARIAÇÃO DE ACORDO COM NUMERAÇÃO PARA MAIS OU MENOS), PALMILHA EM P.U. COM 2.5CM DE ESPESSURA NO CALCANHAR PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO.	06	PAR	ROUPELEV	286,00	2.286,00

RUA: EUSEBIO DE QUEIROZ, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPELEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
12	BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM. 44 ESPECIFICAÇÃO: BOTA COTURNO MILITAR COURO SEMI IMPERMEÁVEL (GUARDA MUNICIPAL) TAM. 44 PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, SOLADO EM BORRACHA, RESISTENTE A ÓLEO, ANTI-DESLIZANTE, ALTA DURABILIDADE E COSTURADA LATERALMENTE (BLAUQUEADO); FLUXADORES EM NYLON, BIQUEIRA MOLDADORA (DE BORRACHA, TERMOPLÁSTICA); FRICTEI TOR DE BICO EM BORRACHA (PARA MUDADOR DE MARCHAS EM MOTOS), CANO COM MÉDIA DE 20CM (VARIAÇÃO PARA MAIS OU MENOS DE ACORDO COM TAMANHO); PESO MÉDIO DE 1,6KG O PAR (VARIAÇÃO PARA MAIS OU MENOS NUMERAÇÃO PARA MAIS OU MENOS); PALMILHA EM P.U. COM 2,5CM DE ESPESSURA NO CALCANHAR PARA MAIOR CONFORTO E MACIEZ NO USO DIÁRIO	02	PAR	ROUPLEV	290,00	580,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>13.598,00</b>
<b>TREZE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS</b>						



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAÓCA  
 FORTALEZA - CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA



CNPJ 03.770.990/0001-35

**LOTE III - BONÉS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BONÉ PARA DEMUTRAN	26	UNID	ROUPLEV	52,10	1.354,60
	ESPECIFICAÇÃO: BONÉ PARA DEMUTRAN. ESPECIFICAÇÃO: NA COR PRETO EM TECIDO RIP-STOP COM A LOGO DO ORGÃO DEMUTRAN NA FRENTE E NA LATERAL DIREITA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE MOMBACA-CE, DO LADO ESQUERDO, A BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ					
02	BOINA FRANCESA ORIGINAL LYON MILITAR POLICIA	22	UNID	ROUPLEV	185,30	4.098,60
	Especificação: BOINA FRANCESA ORIGINAL LYON MILITAR POLICIA. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM MALHA DE LÃ NA COR PRETO, ALTA MALEABILIDADE, CAIMENTO PERFEITO, REPELENTE A ÁGUA, BORDA EM COURO, TOQUE SUAVE E MACIO PRODUZINDO MÁXIMO CONFORTO, REFORÇO SEMICIRCULAR PARA FIXAÇÃO DE DISTINTIVOS, PESO: 98G					
03	BONÉ	290	UNID	ROUPLEV	52,10	13.025,00
	Especificação: BONÉ CONFECIONADO EM BRIM, NA COR AZUL MARINHO, ENTRETELADO, FECHO PLÁSTICO NA PARTE SUPERIOR POSSIBILITANDO REGULAGEM DE TAMANHO, COM PERSONALIZAÇÃO DE LOGOTIPOS EM SERIGRAFIA, EMBORRACHADOS EM CORES. (TIPO SILK-SCREEN)					
	<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>18.478,20</b>
	<b>DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS</b>					

RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA  
 FORTALEZA-CE TELEFONE (85) 3023-9974



ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

LOTE IV - ROUPARIA SAÚDE/ HOSPITAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	TOALHA DE BANHO - BRANCA Especificação: TOALHA DE BANHO COM APROXIMADAMENTE 90% DE ALGODÃO X 10% DE POLIESTER 63 X 1,20CM, NA COR BRANCA.	180	UNID	ROUPLEV	43,10	7.758,00
02	TOALHA LISA PARA ROSTO Especificação: TOALHA LISA PARA ROSTO, 100% ALGODÃO COM APROXIMADAMENTE 0,70 X 0,50CM, COR BRANCA, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	200	UNID	ROUPLEV	24,40	4.880,00
03	TOALHA DE MESA, Especificação: TOALHA DE MESA - 100% ALGODÃO, 1,5 X 1,5CM COR VERDE, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	110	UNID	ROUPLEV	33,80	3.718,00
04	TOALHA DE MÃO Especificação: TOALHA LISA PARA ROSTO, 100% ALGODÃO COM APROXIMADAMENTE 0,70 X 0,50CM, COR BRANCA, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	100	UNID	ROUPLEV	21,40	2.140,00
05	LENÇOL PARA MACA Especificação: LENÇOL PARA MACA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO 2,90 X 0,60 CM, NA COR BRANCA COM AMARRAS DE TECIDO	350	UNID	ROUPLEV	39,20	13.720,00
06	LENÇOL PARA MACA, 1,90M X 90 CM Especificação: LENÇOL PARA MACA, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, TECIDO BRIM E TAMANHO 1,90M X 90CM, NA COR VERDE	300	UNID	ROUPLEV	64,30	19.290,00
07	LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR COM ELÁSTICO Especificação: LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR ADULTO COM ELÁSTICO TIPO LUVA, MEDINDO 2,60 X 1,60 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	500	UNID	ROUPLEV	69,10	34.550,00
						70



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAÓCA

FORTALEZA - CE TELEFONE (85) 3023-9974



ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA.

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
08	LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR ADULTO. Especificação: LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR ADULTO, MEDINDO ADULTO 2,60 X 1,60 100% ALGODÃO NA COR BRANCA. SERIGRAFADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	600	UNID	ROUPLEV	84,80	51.840,00
09	LENÇOL HOSPITALAR INFANTIL COM ELÁSTICO Especificação: LENÇOL HOSPITALAR INFANTIL COM ELÁSTICO TIPO LUVA, MEDINDO 2,10 X 1,10; EM TECIDO CRU 100% ALGODÃO NA COR BRANCO. SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	1000	UNID	ROUPLEV	54,20	54.200,00
10	LENÇOL HOSPITALAR INFANTIL Especificação: LENÇOL HOSPITALAR INFANTIL, MEDINDO 1,90X 1,10 EM PERCAL NA COR BRANCO. SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	500	UNID	ROUPLEV	45,20	22.600,00
11	LENÇOL PARA BERÇARIO Especificação: EM TECIDO AFLANELADO COM MEDIDAS DE 1M X 1M DE ALGODÃO COM ESTAMPAS INFANTIS COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	70	UNID	ROUPLEV	28,60	2.002,00
12	JALECO TAMANHO P Especificação: BATA FECHADA PARA PREVENÇÃO EM TECIDO TRICOLINE IMPORTADO SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO TAMANHO M	130	UNID	ROUPLEV	63,20	8.216,00
13	JALECO TAMANHO M Especificação: BATA FECHADA PARA PREVENÇÃO EM TECIDO TRICOLINE IMPORTADA SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO TAMANHO M	130	UNID	ROUPLEV	65,40	8.502,60
14	JALECO TAMANHO G Especificação: BATAS FECHADA PARA PREVENÇÃO EM TECIDO TRICOLINE IMPORTADA SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO TAMANHO G	130	UNID	ROUPLEV	68,90	8.957,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA  
FORTALEZA-CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	BLUSA GOLA POLO TAM P - ACS Especificação: PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAUDE TECIDO PIQUET 93% ALGODÃO + 7% ALGODÃO COR BRANCA. GOLA EM ALGODÃO 100%. COM BOLSO NA FRENTE LOGO DO MUNICIPIO SERIGRAFADO	100	UNID	ROUPLEV	37,10	3.710,00
16	BLUSA GOLA POLO TAMANHO M - ACS Especificação: BLUSA DE GOLA POLO TAMANHO M - PARA OS AGENTES COMUNITARIO DE SAUDE: TECIDO PIQUET 93% ALGODÃO + 07% ALGODÃO COR BRANCA. GOLA EM ALGODÃO 100%. COM BOLSO NA FRENTE SERIGRAFADO COM A LOGO DO MUNICIPIO.	100	UNID	ROUPLEV	37,10	3.710,00
17	BLUSA GOLO POLO TAMANHO G - ACS Especificação: PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAUDE TECIDO PIQUET 93% ALGODÃO + 07% ALGODÃO COR BRANCA. GOLA EM ALGODÃO 100%. COM BOLSO NA FRENTE LOGO DO MUNICIPIO SERIGRAFADO	100	UNID	ROUPLEV	39,90	3.990,00
18	BLUSA GOLA POLO TAM GG - ACS Especificação: PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAUDE TECIDO PIQUET 93% + 7% ALGODÃO COR BRANCA. GOLA EM ALGODÃO 100% COM BOLSO NA FRENTE LOGO DO MUNICIPIO SERIGRAFADO	100	UNID	ROUPLEV	48,30	4.830,00
19	BLUSA GOLA POLO TAM M (SAUDE) Especificação: TECIDO PIQUET COM BOLSO NA FRENTE SERIGRAFADO (PINTADO) NA FRENTE COM LOGO DO MUNICIPIO	250	UNID	ROUPLEV	37,10	9.275,00
20	BLUSA GOLA POLO TAM G (SAUDE) Especificação: TECIDO PIQUET COM BOLSO NA FRENTE SERIGRAFADO (PINTADO) NA FRENTE COM LOGO DO MUNICIPIO	150	UNID	ROUPLEV	39,50	5.955,00
21	BLUSA GOLA CARECA TAMANHO P - FUNASA Especificação: BLUSA 93% POLIESTER, 17% EM ALGODÃO COR BRANCO TAMANHO P, TOTALMENTE SERIGRAFADO(PINTADO) COM O LOGO DO MUNICIPIO.FRENTE E COSTA	40	UNID	ROUPLEV	23,10	924,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA-CE TELEFONE (85) 3023-9974



ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
22	BLUSA GOLA CARECA TAMANHO M - FUNASA Especificação: BLUSA 83% POLIESTER 17% EM ALGODÃO COR BRANCO TAMANHO M, TOTALMENTE SERIGRAFADO(PINTADO) COM O LOGO DO MUNICIPIO FRENTE E COSTA.	50	UNID	ROUPLEV	23,30	1.165,00
23	BLUSA GOLA CARECA TAMANHO G - FUNASA Especificação: BLUSA 83% POLIESTER 17% EM ALGODÃO COR BRANCO TAMANHO G, TOTALMENTE SERIGRAFADO(PINTADO) COM O LOGO DO MUNICIPIO FRENTE E COSTA.	50	UNID	ROUPLEV	24,90	1.245,00
24	BLUSA GOLA CARECA TAM GG FUNASA Especificação: BLUSA 83% POLIESTER 17% EM ALGODÃO COR BRANCA TAMANHO G, TOTALMENTE SERIGRAFADO (PINTADO) COM O LOGO DO MUNICIPIO FRENTE E COSTA.	25	UNID	ROUPLEV	25,10	627,50
25	BLUSA GOLA POLO TAMANHO P - FUNASA Especificação: BLUSA GOLA POLO TAMANHO P - FUNASA, TECIDO PIQUET 93% ALGODÃO + 07% POLIESTER COM GOLA EM ALGODÃO (100%), COM BOLSO NA FRENTE SERIGRAFADO COM A LOGO DO MUNICIPIO.	15	UNID	ROUPLEV	37,10	556,50
26	BLUSA GOLA POLO TAMANHO M - FUNASA Especificação: BLUSA GOLA POLO TAMANHO M - FUNASA, TECIDO PIQUET 93% ALGODÃO + 07% POLIESTER COM GOLA EM ALGODÃO (100%), COM BOLSO NA FRENTE SERIGRAFADO COM A LOGO DO MUNICIPIO.	25	UNID	ROUPLEV	37,10	927,50
27	BLUSA GOLA POLO TAMANHO G - FUNASA Especificação: BLUSA GOLA POLO TAMANHO G - FUNASA, TECIDO PIQUET 93% ALGODÃO + 07% POLIESTER COM GOLA EM ALGODÃO (100%), COM BOLSO NA FRENTE SERIGRAFADO COM A LOGO DO MUNICIPIO.	25	UNID	ROUPLEV	39,90	997,50
28	BLUSA GOLA POLO TAMANHO GG - FUNASA Especificação: BLUSA GOLA POLO TAMANHO GG - FUNASA, TECIDO PIQUET 93% ALGODÃO + 07% POLIESTER COM GOLA EM ALGODÃO (100%), COM BOLSO NA FRENTE SERIGRAFADO COM A LOGO DO MUNICIPIO.	25	UNID	ROUPLEV	48,30	1.207,50



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA - CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
29	BLUSA GOLO POLO (PIQUE) M Especificação: BLUSA NO TECIDO PIQUE, BOLSÃO BORDADO NO TAMANHO M COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	300	UNID	ROUPLEV	37,10	11.130,00
30	BLUSA GOLO POLO (PIQUE) G Especificação: BLUSA NO TECIDO PIQUE, BOLSÃO BORDADO NO TAMANHO G COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	300	UNID	ROUPLEV	39,90	11.970,00
31	BLUSA GOLA CARECA BRANCA TAMANHO M Especificação: BLUSA BÁSICA NO TECIDO FIO 30 TAMANHO M, SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO NA FRENTE E NAS COSTAS COM LOGOMARCA DE CAMPANHAS A SEREM FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE	600	UNID	ROUPLEV	23,20	13.920,00
32	BLUSA GOLA CARECA BRANCA TAMANHO G Especificação: BLUSA BÁSICA NO TECIDO FIO 30 TAMANHO G COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO NA FRENTE E NAS COSTAS COM A LOGOMARCA DE CAMPANHAS A SEREM FORNECIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE	300	UNID	ROUPLEV	23,60	7.140,00
33	CAMISOLA PACIENTE ADULTO COM ABERTURA Especificação: CAMISOLA PACIENTE ADULTO EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM TEOR DE ENCOLHIMENTO MENOR OU IGUAL A 10%, ABERTURA POSTERIOR COM TRANSPASSE FECHADO POR AMARRIL COM MANGA JAPONESA, TAMANHO MEDIO DE COMPRIMENTO DE 1,25M COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	200	UNID	ROUPLEV	57,20	11.440,00
34	CAMISOLA PACIENTE ADULTO SEM ABERTURA Especificação: CAMISOLA PACIENTE ADULTO EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM TEOR DE ENCOLHIMENTO MENOR OU IGUAL A 10%, ABERTURA POSTERIOR COM TRANSPASSE FECHADO POR AMARRIL COM MANGA JAPONESA, TAMANHO MEDIO DE COMPRIMENTO DE 1,25M COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	300	UNID	ROUPLEV	57,20	17.160,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCÁ

FORTALEZA - CE TELEFONE (85) 3023-9974



ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
35	COLETE EM BRIM Especificação: TECIDO BRIM SERIGRAFADO (PINTADO) NA FRENTE COM LOGO DO MUNICIPIO E ATRAS COM ESPECIFICAÇÃO DA FUNÇÃO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	335	UNID.	ROUPLEV	69,40	23.249,00
36	PANO CAMPO FENESTRADO DUPLO 50X50 Especificação: TECIDO BRIM SANTISTA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO SERIGRAFADO	350	UNID.	ROUPLEV	26,90	10.115,00
37	PANO CAMPO FENESTRADO DUPLO 50X50 Especificação: TECIDO BRIM SANTISTA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO SERIGRAFADO	220	UNID.	ROUPLEV	28,90	6.358,00
38	PANOS ESTERILIZAÇÃO 90X90CM Especificação: PANOS DUPLO NO TECIDO BRIM SANTISTA 50X90CM TIRAS SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NA COR BRANCA.	150	UNID.	ROUPLEV	54,80	6.220,00
39	PANOS ESTERILIZAÇÃO 60X60 Especificação: PANOS DUPLO NO TECIDO BRIM SANTISTA 60X60CM TIRAS SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NA COR BRANCA.	60	UNID.	ROUPLEV	42,10	2.526,00
40	PANOS DE BISTURI TRICOLINE Especificação: PANO PARA C.C NO TRICOLINE MEDINDO 8CM X 1,70 CM COM A TIRAS SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	50	UNID.	ROUPLEV	21,40	1.070,00
41	PANO PARA CURATIVOS Especificação: PANO DE CAMPO CIRÚRGICO, PANOS EM BRIM ALGODÃO 100% LAVAVEL EM FORMATO HOSPITALAR PARA BLOCO CIRÚRGICO COM FINALIDADE DE PREVENÇÃO DE INFECÇÃO HOSPITALAR USADA EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS COM BORDA SEM DESFIAR, NO TAMANHO 90X90CM NA COR VERDE, VERSÃO PAINTONE 376 C	50	UNID.	ROUPLEV	46,30	2.315,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA - CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPLEY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
42	PANO TIPO TOALHA CENTRO CIRURGICO Especificação: PANO PARA CAMPO CIRURGICO NO TECIDO BRIM SANTISTA NO TAMANHO 80 X 50CM COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO	200	UNID	ROUPLEV	43,90	8.780,00
43	BATA PARA ACOMPANHANTE EM TECIDO DE ALGODÃO TIPO COLETE Especificação: BATA PARA ACOMPANHANTE EM TECIDO DE ALGODÃO TIPO COLETE BORDADA, COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	200	UNID	ROUPLEV	46,10	9.220,00
44	ROUPAS DE BIOMBO Especificação: TECIDO BRIM SERIGRAFADO (PINTADO) NA FRENTE COM LOGO DO MUNICIPIO E ATRÁS COM ESPECIFICAÇÃO DA FUNÇÃO	200	UNID	ROUPLEV	210,50	42.100,00
45	ROUPAS PARA MEDICOS C. CIRURGICOS G Especificação: TECIDO TRICOLINE IMPORTADA COMPOSTA DE UMA BLUSA COM DOIS BOLSO BORDADOS COM A LOGOMARCA E UMA CALÇA ELASTICO E CADAÇO NO COS COM TAMANHO G.	10	UNID	ROUPLEV	93,30	933,00
46	ROUPAS PARA MEDICOS C. CIRURGICOS M Especificação: TECIDO TRICOLINE IMPORTADA COMPOSTA DE UMA BLUSA COM DOIS BOLSO BORDADOS COM A LOGOMARCA E UMA CALÇA ELASTICO E CADAÇO NO COS COM TAMANHO M.	10	UNID	ROUPLEV	90,10	901,00
47	MACAÇÃO PARA PESAR CRIANÇA Especificação: TECIDO BRIM SERIGRAFADO (PINTADO) NA FRENTE COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	150	UNID	ROUPLEV	39,90	5.985,00
48	CALÇÃO MASCULINO TAMANHO "M" Especificação: TECIDO OXFORD COM BOLSOS E CADAÇOS, NA BARRA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO	200	UNID	ROUPLEV	34,20	6.840,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA  
FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974



ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
49	CALÇÃO FEMININA TAMANHO "G" Especificação: CALÇA FEMININA NO TECIDO ELANCA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO TAMANHO G	30	UNID	ROUPLEV	64,50	1.935,00
50	CALÇÃO MASCULINO TAMANHO P Especificação: TECIDO OXFORD, COM BOLSOS E CADAÇOS NA BARRA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO TAMANHO P	50	UNID	ROUPLEV	34,90	1.745,00
51	CALÇÃO MASCULINO TAMANHO G Especificação: CALÇÃO MASCULINO NO TECIDO OXFORD, COM BOLSOS E CADAÇOS NA BARRA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO TAMANHO G	100	UNID	ROUPLEV	34,90	3.490,00
52	CALÇA FEMININA TAMANHO M Especificação: CALÇA FEMININA TECIDO ELANCA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO TAMANHO M	50	UNID	ROUPLEV	59,90	2.995,00
53	CALÇA EM BRIM TAMANHO P - FUNASA Especificação: CALÇA EM BRIM TAMANHO P - FUNASA: COR CAQUI, 100% ALGODÃO, DE CÔS COM ZIPER NA FRENTE COM 02(DOIS) BOLSOS NA FRENTE E 02(DOIS) NAS COSTA COM A LOGO DO MUNICÍPIO SERIGRAFADO	15	UNID	ROUPLEV	69,10	1.036,50
54	CALÇA EM BRIM TAMANHO M - FUNASA Especificação: CALÇA EM BRIM TAMANHO M - FUNASA: COR CAQUI, 100% ALGODÃO, DE CÔS COM ZIPER NA FRENTE COM 02(DOIS) BOLSOS NA FRENTE E 02(DOIS) NAS COSTA COM A LOGO DO MUNICÍPIO SERIGRAFADO	29	UNID	ROUPLEV	72,20	1.805,00
55	CALÇA EM BRIM TAMANHO G - FUNASA Especificação: CALÇA EM BRIM TAMANHO G - FUNASA: COR CAQUI, 100% ALGODÃO, DE CÔS COM ZIPER NA FRENTE COM 02(DOIS) BOLSOS NA FRENTE E 02(DOIS) NAS COSTA COM A LOGO DO MUNICÍPIO SERIGRAFADO	20	UNID	ROUPLEV	76,80	1.536,00



RUA: ELUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974

ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
56	CALÇA EM BRIM TAMANHO GG - FUNASA Especificação: CALÇA EM BRIM TAMANHO GG - FUNASA: COR CAQUI, 100% ALGODÃO, DE CÔS COM ZIPER NA FRENTE COM 02(DOIS) BOLSOS NA FRENTE E 02(DOIS) NAS COSTA COM A LOGO DO MUNICIPIO SERIGRAFADO.	20	UNID	ROUPLEV	81,80	1.632,00
57	SHORTS INTANTIL TAMANHO "P" Especificação: TECIDO VISCOSE COM POLIESTER, ELASTICO NA CINTURA EM TRICOLINE, BARGUILHA FALSA, ABANHADO 03CM, COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO	50	UNID	ROUPLEV	24,30	1.215,00
58	MOCCHILA PARA AGENTE DE ENDEMIAS Especificação: MOCCHILA CONSTITUIDA DE MATERIAL RESISTENTE EM POLIESTER 600, COM 3 PARTIÇÕES E A PRINCIPAL QUE CAIBA PRANCHETA DE TAMANHO OFICIO (33X23CM) COM BOLSOS NAS DUAS LATERAIS, 01 DE CADA LADO, MEDIDAS: COMPRIMENTO 33CM X ALTURA 40 CM X 22CM DE PROFUNDIDADE, NA COR PRETA, NA FRENTE BORDADO COM O LOGO PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA E O DIZER "AGENTE DE ENDEMIAS", NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 20X15CM, CONFORME MODELO EM ANEXO, CUJO ARQUIVO SERÁ ENVIADO À EMPRESA VENCEDORA	60	UNID	ROUPLEV	152,00	9.120,00
59	FRONHA PARA TRAVESSEIRO DE CRIANÇA Especificação: FRONHA PARA TRAVESSEIRO DE CRIANÇA, 100% ALGODÃO, BRANCA 42 X 30CM, COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	90	UNID	ROUPLEV	12,20	366,00
60	FRONHA PARA TRAVESSEIRO ADULTO Especificação: FRONHA PARA TRAVESSEIRO ADULTO, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, 60T X 50L, COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	100	UNID	ROUPLEV	22,90	2.290,00
61	AVENTAL CIBOLSO Especificação: TECIDO DE ALGODÃO MEDINDO 1,0CM COM TIRAS PARA AMARRAR E UM BOLSO SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO	60	UNID	ROUPLEV	25,10	1.506,00



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA  
FORTALEZA-CE TELEFONE (85) 3023-9974



ROUPLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
62	KIT BERCARIO Especificação: FILO RENDADO 100% POLIESTER COM RENDA NAS PONTAS E LATERIAS, EM CIMA TECIDO VOIL ESTAMPADO 100% VISCOSE E COM ACOCHOADO DE ESPUMA NYLON LISO. 85 x 1,10 cm.	20	UNID	ROUPLEV	160,90	3.218,00
63	CAPOTE CENTRO CIRURGICO, TAMANHO G	200	UNID	ROUPLEV	133,90	26.780,00
64	Especificação: VESTIMENTO DO CENTRO CIRURGICO COM MANGA COMPRIDA NO TECIDO BRIM SANTISTA SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NO TAMANHO G	70	UNID	ROUPLEV	168,30	11.851,00
65	CORTINA PARA BIOMBO, DUPLA, EM BRIM 80CM X 1,85M Especificação: CORTINA PARA BIOMBO, DUPLA EM BRIM 80CM X 1,85M	70	UNID	ROUPLEV	63,90	2.473,00
66	VESTE PARA CILINDRO DE OXIGENIO Especificação: TECIDO BRIM SATISTA SACO COM UMA TIRA EM CIMA E UM BOLSO NA FRENTE, TAMANHO G,60 LARGURA POR 1,40 SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO.	200	UNID	ROUPLEV	8,20	1.640,00
67	GUARDANAPOS Especificação: GUARDANAPO 65X70 TECIDO CRU COTTON 100% ALGODÃO COM DETALHES NA BARRA DE TRICOLINE SERIGRAFADO A LOGOMARCA DO MUNICIPIO	150	UNID	ROUPLEV	59,10	8.865,00
	REDE PARA PESAR CRIANÇA Especificação: TECIDO BRIM SERIGRAFADO (PINTADO) NA FRENTE COM LOGO DO MUNICIPIO					



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974

CNPJ 03.770.990/0001-35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
66	MÁSCARAS DE TECIDO EM 3 CAMADAS	2000	UNID	ROUPLÉV	2,90	5.800,00
69	MOCHILA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	250	UNID	ROUPLÉV	142,00	35.500,00
	Especificação: PASTA TIPO BOLSA, COM DUAS ALÇAS CURTAS E UMA COMPRIDA AJUSTÁVEL, NA COR AZUL MARINHO, RESISTENTE EM MATERIAL POLIESTER 100% MEDINDO 30CM DE COMP. X 20 CM DE ALTURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE. COMPARTIMENTO PARA NOTEBOOK, COM DUAS REPARTIÇÕES SENDO UM BOLSO NA FRENTE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 30CM X 20CM, BORDADA COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA (BRASÃO DO MUNICÍPIO), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E O DIZER "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE", NAS MEDIDAS 20X15 CM, CONFORME MODELO EM ANEXO, CUJO ARQUIVO SERÁ ENVIADO À EMPRESA VENCEDORA					
70	CAPOTE CENTRO CIRÚRGICO TAMANHO "M"	100	UNID	ROUPLÉV	130,40	13.040,00
	Especificação: VESTIMENTA DO CENTRO CIRÚRGICO COM MANGA COMPRIDA, NOTECIDO BRIM, SANTISTA SERIGRAFADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO					
71	COMPRESSA TECIDO FRALDA	400	UNID	ROUPLÉV	21,70	8.680,00
	Especificação: COMPRESSAS TECIDOS DE FRALDAS DOBRADAS EM 6 VEZES MEDINDO CADA 4X4 E 6X6 COM UMA TIRA NA PONTA SERIGRAFADO (C. CIRÚRGICO) COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.					
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>633.414,00</b>
<b>SEISSENTOS E TRINTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS</b>						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 694.490,20

SEISSENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE CENTAVOS.



RUA: EUSEBIO DE QUEIROS, 1824 BAIRRO ITAÓCA

FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974



ROUPLEY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 03.770.990/0001-35

PropONENTE: ROUPLEY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA

Endereço: RUA EUSEBIO DE QUEIROZ 1824 - BAIRRO ITAOCA FORTALEZA - CE

CNPJ: 03.770.990/0001-35

E-mail: [mariaofcarmoemartins@gmail.com](mailto:mariaofcarmoemartins@gmail.com)

Telefone: (85) 30239974 / (85) 99924-5424

Representante Legal: MARIA DO CARMO EVANGELISTA MOREIRA MARTINS, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESÁRIA, RG Nº 96002170315 SSP-CE,  
CPF 208.359.353-04, residente e domiciliada a Rua Antônio Mendes nº 207, Jardim América em Fortaleza – Ce.

BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

AGÊNCIA 1047

OPERAÇÃO 003

CONTA 1428-5

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

FORTALEZA – CE 11 DE MAIO DE 2021

*Maria do Carmo Evangelista M. Martins*

PROPRIETÁRIA

ROUPLEY IND. E COM. DE CONFECÇÕES

CNPJ: 03.770.990/0001-35

Maria do Carmo E. M. Martins

RUA: EUSEBIO DE QUEIROZ, 1824 BAIRRO ITAOCA

FORTALEZA- CE TELEFONE (85) 3023-9974

